errorem peperit. Rectissime Philebus de se querens iudicatur, tanquam a Dea quae voluptates humanas prae finivit, vexatus fuerit. 26 E. τὸ δὲ ποιοῦν καὶ τὸ αἴπον δρθῶς ἀν εἴη λεγόμενον ἐν. Nisi me omnia fallunt, scripsit Plato: τ. δ. π. κ. τ. α. δρθῶς ἀν ἐν λέγομεν. 32 A. πάλιν δ' εἰς ταῦταν ἀπιόντων — immo εἰς τὰ αὗταν ἀπιόντων. Sic alias εἰς τὴν αὐτῆς φύσιν ἀπούσης, et εἰς δέ γε τὴν αὗταν φύσιν ὅταν καθιστῆται. 32 C. vel λύπης τε καὶ ἡδονῆς eicienda: nam ut nihil dicam de genitivis post ἄμικτος, falsum et absurdum est dicere haec duo genera voluptatum non esse immixta voluptatibus — vel ᾧ δοκεῖ, quod non intellego, in εἴδεσι corrigendum. 46 B. παρεθέμην ἀν h. e. nisi alia causa coegisset, non hoc fecisse ne Philebo molestus essem. Ni mirum delicatulis auribus haec pruriginis mentio parum conveniebat. 46 D. ὅπόταν δ' ἐντὸς — non enim omnis γαργαλιοῦς intus est. Pro ἀπορίᾳ dubitanter propono ἡ ψωριᾶ, ad calcem lego παρατίθενται. Postremo in 46 B. ἐπὶ τὰς τούτων ἔνγγενεῖς non sunt Protarchi verba, utpote qui Socratem ducem sequatur, sed Socratis. Ne plura adderem tabellarius prohibuit; reliqua mittam si haec non displicuisse intellexero.

Sydneii in terra australi m. Maio a. 1871.

Carolus Badham.